
Fahrpläne der Verstärkerbusse gültig ab 25.10.2021

Bus 1 Heider Tours Verstärkung VGN-Linie 513 + 583

07:05 Deining Bischof-Gundkar-Str. 13:10 Neumarkt Berufsschule

07:07 Deining Pfarrer-Breindl-Str. 13:18 Neumarkt Florianstr.

07:09 Deining Magister-Dorn-Str. 13:24 Neumarkt Seelstr.

07:22 Höhenberg b. NM Gotenstr. 13:29 Höhenberg im Tal

07:25 Höhenberg im Tal 13:32 Höhenberg b. NM Gotenstr.

07:30 Neumarkt Seelstr. 13:43 Deining Magister-Dorn-Str.

07:36 Neumarkt Florianstr. 13:45 Deining Pfarrer-Breindl-Str.

07:43 Neumarkt Theo-Betz-Platz 13:47 Deining Bischof-Gundkar-Str.

07:48 Neumarkt Berufsschule

Bus 2 Hirschmann Reisen Verstärkung VGN-Linien 460 + 521 + 523

07:00 Lauterhofen Bahnhof 13:05 Neumarkt Berufsschule

07:05 Trautmannshofen Seeplatz 13:15 Neumarkt Florianstr.

07:11 Pilsach Bernthaler Str. 13:21 Neumarkt Am Evangelienstein

07:12 Pilsach Rosenstr. 13:30 Pilsach Schule

07:21 Neumarkt Abzw. EFA-Str. 13:39 Laaber Hauptstr.

07:27 Neumarkt Florianstr. 13:51 Lauterhofen Bahnhof

07:37 Neumarkt Berufsschule

Bus 3 Federl Busreisen Verstärkung VGN-Linien 512 + 518

07:18 Sindlbach Kriegerdenkmal 13:08 Neumarkt Seelstr.

07:22 Berg Schule 13:17 Neumarkt Florianstr.

07:23 Berg Sparkasse 13:23 Abzw. Loderbach

07:24 Berg Raiffeisenbank 13:26 Berg Raiffeisenbank

07:28 Abzw. Loderbach 13:27 Berg Sparkasse

07:38 Neumarkt Florianstr. 13:28 Berg Schule

07:45 Neumarkt Seelstr. 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag



Bus 4 Arzt Reisen Verstärkung VGN-Linien 505 + 516

06:44 Seligenporten Espanstr. 13:12 Neumarkt Florianstr.

06:45 Seligenporten Mitte 13:23 Postbauer-Heng Bahnhof

06:48 Rengersricht Erlenstr. 13:25
Postbauer-Heng

Gemeindezentrum

06:49 Rengersricht Kirchplatz 13:34 Pyrbaum Neumarkter Str.

06:52 Pyrbaum Waldstr. 13:36 Pyrbaum Wolfsteiner Platz

06:55 Pyrbaum Wolfsteiner Platz 13:38 Pyrbaum Waldstr.

06:56 Pyrbaum Neumarkter Str. 13:41 Rengersricht Kirchplatz

07:05
Postbauer-Heng

Gemeindezentrum 13:42 Rengersricht Erlenstr.

07:07 Postbauer-Heng Bahnhof 13:45 Seligenporten Mitte

07:18 Neumarkt Florianstr. 13:46 Seligenporten Espanstr.

07:25 Neumarkt Seelstr.

07:35 Neumarkt Berufsschule

Bus 5 Häring Reisen Verstärkung VGN-Linien 505

06:57 Pyrbaum Waldstr. 13:10 Neumarkt Berufsschule

07:00 Pyrbaum Wolfsteiner Platz 13:20 Neumarkt Seelstr.

07:01 Pyrbaum Neumarkter Str. 13:26 Neumarkt Florianstr.

07:10
Postbauer-Heng

Gemeindezentrum 13:36 Postbauer-Heng Bahnhof

07:12 Postbauer-Heng Bahnhof 13:38
Postbauer-Heng

Gemeindezentrum

07:23 Neumarkt Florianstr. 13:47 Pyrbaum Neumarkter Str.

07:30 Neumarkt Seelstr. 13:49 Pyrbaum Wolfsteiner Platz

07:40 Neumarkt Berufsschule 13:51 Pyrbaum Waldstr.

Bus 6 Arzt Reisen Verstärkung VGN-Linie 514 + 516

06:57 Freystadt Am Badgraben 13:07 Neumarkt Berufsschule

07:00 Freystadt Bahnhof 13:12 Neumarkt Theo-Betz-Platz

07:03 Freystadt Am Mühlbach 13:17 Neumarkt Seelstr.

07:12 Berngau Freystädter Str. 13:23 Neumarkt Florianstr.

07:14 Berngau Ramoldplatz 13:32 Berngau Reifenstein

07:15 Berngau Reifenstein 13:33 Berngau Ramoldplatz

07:24 Neumarkt Berufsschule 13:35 Berngau Freystädter Str.

07:29 Neumarkt Theo-Betz-Platz 13:44 Freystadt Am Mühlbach

07:32 Neumarkt Seelstr. 13:47 Freystadt Bahnhof

07:38 Neumarkt Florianstr. 13:50 Freystadt Am Badgraben

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 



Bus 7 Steidl Reisen Verstärkung VGN-Linie 513 + 581 + 587

07:00 Waltersberg Kirche 13:20 Neumarkt Florianstr.

07:04 Döllwang Kirche 13:25 Neumarkt Seelstr.

07:14 Deining Bischof-Gundekar-Str. 13:34 Neumarkt Berufsschule

07:16 Deining Pfarrer-Breindl-Str. 13:44 Deining Magister-Dorn-Str.

07:18 Deining Magister-Dorn-Str. 13:46 Deining Bischof-Gundekar-Str.

07:28 Neumarkt Berufsschule 13:56 Döllwang Kirche

07:36 Neumarkt Seelstr. 13:58 Waltersberg Kirche

07:42 Neumarkt Florianstr.

Bus 8 Arzt Reisen Verstärkung VGN-Linie 515

06:44 Berching Burggriesbacher Str. 13:10 Neumarkt Florianstr.

06:46 Berching Erlöserkirche 13:16 Neumarkt Seelstr.

06:48 Berching Maria-Hilf-Str. 13:24 Neumarkt Berufsschule

06:52 Berching Neumarkter Tor 13:33 Sengenthal Am Anger

07:00 Mühlhausen Am Rohrfeld 13:34 Sengenthal Kirche

07:03 Mühlhausen Meisenweg 13:35 Sengenthal Dorfstr.

07:11 Sengenthal Dorfstr. 13:43 Mühlhausen Meisenweg

07:13 Sengenthal Kirche 13:45 Mühlhausen Am Rohrfeld

07:16 Sengenthal Am Anger 13:53 Berching Neumarkter Tor

07:25 Neumarkt Berufsschule 13:57 Berching Maria-Hilf-Str.

07:33 Neumarkt Seelstr. 14:00 Berching Erlöserkirche

07:42 Neumarkt Florianstr. 14:01 Berching Burggriesbacher Str.

Bus 9 Schneider Reisen Verstärkung VGN-Linie 515 + 524

07:07 Dietfurt Friedhof 13:05 Beilngries Gymnasium

07:08 Dietfurt FWH 13:09 Beilngries Realschule

07:09 Dietfurt Weiherstr. 13:20 Töging Am Steig

07:10 Dietfurt Bahnhofstr. 13:24 Dietfurt Bahnhofstr.

07:22 Beilngries Hotel Deutscher Hof 13:26 Dietfurt Weiherstr.

07:23 Beilngries Ringstraße 13:30 Mallerstetten

07:29 Plankstetten Ost 13:52 Berching Maria-Hilf-Str.

07:30 Plankstetten Abtei 13:56 Berching Neumarkter Tor

07:32 Plankstetten Eglasmühler Str.

07:33 Eglasmühle

07:38 Berching Maria-Hilf-Str.

07:41 Berching Volksschule

07:46 Berching Realschule

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 



Bus 10 Heider Reisen Verstärkung VGN-Linie 599

06:49 Freystadt Bahnhof 12:38 Hilpoltstein Gymnasium

07:12 Hilpoltstein Gymnasium 12:55 Freystadt Bahnhof

13:00 Thannhausen Hofmark

13:03 Oberndorf (b. Freystadt)

Bus 11 Steidl Reisen Verstärkung VGN-Linie 541 + 542

06:56 Abzw. Unterwiesenacker 13:18 Parsberg Schulzentrum

06:57 Oberwiesenacker 13:33 Eichenhofen Ort

06:58 Oberweickenhof 13:40 Velburg St. Anna

07:03 Deusmauer 13:44 Velburg Lutzmannsteiner Str.

07:06 Lengenfeld 13:48 Lengenfeld

07:11 Velburg Lutzmannsteiner Str. 13:51 Deusmauer

07:15 Velburg St. Anna 13:56 Oberweickenhof

07:22 Eichenhofen Ort 13:57 Oberwiesenacker

07:37 Parsberg Schulzentrum 13:58 Abzw. Unterwiesenacker

Bus 12 Sammüller Reisen Verstärkung VGN-Linie 544 + 545 + 548

07:02 Hohenfels Sonnenstraße 13:18 Parsberg Schulzentrum

07:10 Raitenbuch (b. Hohenfels) 13:22 Lupburg Parsberger Str.

07:15 Prünthal Ortsmitte 13:23 Lupburg Friedhofstr.

07:20 Lupburg Seibertshofener Str. 13:24 Haid (b. Lupburg)

07:21 Abzw. Seibertshofen 13:26 See (b. Lupburg) Ortsmitte

07:24 See (b. Lupburg) Ortsmitte 13:29 Abzw. Seibertshofen

07:30 Parsberg Schulzentrum 13:31 Lupburg Seibertshofener Str.

07:35 Lupburg Ziegelhüttestr. 13:35 Prünthal Ortsmitte

07:40 Parsberg Schulzentrum 13:41 Raitenbuch (b. Hohenfels)

13:47 Hohenfels Sonnenstraße

Bus 13 Schielein Reisen Verstärkung VGN-Linie 534 +  535 + 547

07:10 Breitenbrunn Schule 13:18 Parsberg Schulzentrum 

07:14 Abzw. Langenried 13:29 Daßwang Kirche

07:22 Kemnathen/Breitenbrunn Schule 13:30 Daßwang Post

07:23 Kemnathen/Breitbr Wissing Str. 13:38 Kemnathen/Breitbr Wissing Str.

07:31 Daßwang Post 13:39 Kemnathen/Breitenbrunn Schule

07:32 Daßwang Kirche 13:46 Abzw. Langenried

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 

Fahrt in der Früh Fahrt am Mittag 



07:43 Parsberg Schulzentrum 13:49 Breitenbrunn Schule

Bus 14 Heider Reisen Verstärkung VGN-Linien 515 + 525 + 527

13:20 Berching Realschule

13:25 Rappersdorf Ortsmitte

13:29 Erasbach Kirchplatz

13:30 Erasbach Beethovenstr.

13:33 Mühlhausen Am Rohrfeld

13:34 Mühlhausen Raiffeisenbank

13:35 Mühlhausen Meisenweg

13:46 Rocksdorf

13:47 Wettenhofen

Fahrt am Mittag 

! Bus 14 verkehrt erst ab 
Freitag, den 08.10.2021 !


